
     Kui tagasiulatuvalt lõppevale aastale  
mõtlen, siis peatub mõte ikka küsimusel 
— kui avalik või kui privaatne on 
tänapäevase koguduseliikme usuelu? 
Olen täielikult nõus, et iga inimese usk 
Jumalasse ongi väga isiklik. Mõistan, et 
igaüks vajab ka oma privaatset eraelu. 
Kui aga kristlase fookus on suunatud 
isiklikule privaatsusele – kas ei ole siis 
tegemist soolaga, mis on ilusasti 
soolatopsis klaasi taga riiulil? Sellisel 
juhul võib olla küll ilus soolatoos ja 
veelgi ilusam vitriin, aga soola mõju 
jääb toosist esile tulemata.  
     Minu isiklik hinnang lõppenud 
aastale on pigem positiivne. Päris 
kindlasti olid  minu ja koguduse ees 
mitmed pingelised küsimused. Mõned 
nendest asjadest jõudsid mu arvates 
rahuldavalt hea tulemuseni. Mõningad 
olulised teemad said lõpule viidud. 
Mõned tööd on endiselt poolikud ja 
vajavad jätkamist. Jätkuvalt on minu ees 
vastamata küsimused koguduse 
vaimulikust ühtsusest ja 
jumalateenistustel osalemise 
aktiivsusest. Uut aastat alustades on 
minu selge eesmärk, et pühapäevastel 
jumalateenistustel on vaja 
koguduseliikmete osalust oluliselt 
kasvatada. Olgu nimetatud, et minu 
esimene eesmärk on näha pühapäevastel 
jumalateenistustel vähemalt poolt 
koguduseliikmetest. See on suur 
eesmärk, aga see peaks olema koguduse 

ühine eesmärk! Selle eesmärgi 
täitmiseks ei piisa üksi pastori panusest 
ega mitte ka koguduseliikmete 
inimlikust pingutusest. Me kõik vajame 
selleni jõudmiseks Jumala armu ja 
elustavat kutset. „Nõnda ei ole ka 
Kristus austanud ennast ise 
ülempreestriks saamisega, vaid see, kes 
talle on ütelnud: „Sina oled mu Poeg, 
täna ma sünnitasin sinu.”“ Hb 5:5  
     Jeesus ise on tõotanud olla 
Jumalalaste juures ajastute otsani. 
Huvitav tähelepanek selles tõotuses on, 
et Jeesus andis vastava tõotuse jüngritele 
mitmuses! Matteuse evangeeliumi 
lõpusalmidest on näha, et Jeesus ei 
kõnelenud ühe jüngriga, kes olnuks 
ülejäänud grupist eraldunud ja siis 
Issandaga kohtunud. Teises kohas võime 
veel lugeda Jeesuse õpetusest: „Kus 
kaks või kolm on minu nimel koos, seal 
olen mina nende keskel.“ Mt 18:20 Kui 
veel evangeeliume lugeda, siis leiame 
lisaks, et Issand läkitas jüngreid välja 
paarikaupa! „Aga pärast seda määras 
Issand veel seitsekümmend [kaks] ja 
läkitas nad kahekaupa enese eele igasse 
linna ja paika, kuhu ta ise tahtis 
minna. Ta ütles neile: „Lõikust on palju, 
töötegijaid aga vähe. Paluge siis lõikuse 
Issandat, et ta saadaks töötegijaid välja 
oma lõikusele!“ Lk 10:1-2. 

Järgneb lk. 2 

Mõtelgem, kuidas üksteist virgutada! 



2 Juhtkiri / Informatsioon 01/2024 

JUMALATEENISTUSED 
PÜHAPÄEVITI KELL 11  KIRIKUS, MÄNNI 2   
 

J))*+),-.++  /010: „Mõtelgem üksteisele, kuidas üksteist virgutada 
armastusele ja headele tegudele. Ärgem jätkem unarusse oma koguduse 
kooskäimist, nõnda nagu mõnel on kombeks, vaid julgustagem selleks 
üksteist.“ Hb10:24-25  
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Varem toimunud jumalateenistuste videod ja jutluste salvestused on 
leitavad aadressil: agapekirik.ee  

Algus lk. 1 

 

Minu jaoks on need mõned leiud 
Pühakirjast tõestuseks, et ka 
tänapäevane kristlane vajab usukaaslasi 
enda kõrvale. Kui keegi arvab, et ta on 
väljaspool koguduse osadust usus 
ustav, siis päriselt nii see ei ole. Kristus 
on tõotanud olla ennekõike oma 
kogudusega ja nendega, kes kogunevad 
Tema nimel, vähemalt kahe või kolme 
haaval. Ka apostel Paulus on samal 
teemal õpetanud: „Pidagem 
vankumatult kinni lootuse tunnistusest, 
sest ustav on, kes seda on tõotanud. Ja 
mõtelgem üksteisele, kuidas üksteist 
virgutada armastusele ja headele 

tegudele. Ärgem jätkem unarusse oma 
koguduse kooskäimist, nõnda nagu 
mõnel on kombeks, vaid julgustagem 
selleks üksteist.“ Hb 10:23-25.  
     Nii on ka üsna selge, et meid kõiki 
on kutsutud usust kinni pidama ja oma 
ligimesi selles innustama. Ühiste 
jõududega on seda kõike oluliselt 
lihtsam teha kui igaühel iseseisvalt 
ponnistades. Olgu AGAPE 
„Armastuse“ koguduse tegutsemise 
motiiv algavaks 2024. aastaks 
usukaaslaste märkamine ja 
innustamine! 

Pastor Ardi   
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     1. jaanuarist 2024 ei saa Eesti 
Metodisti Kirik, selle kogudused ega 
struktuuriüksused kasutada enam 
Ühinenud Metodisti Kiriku logo. 
Seetõttu kuulutas kirikuvalitsus välja 
logo kavandi konkursi ning palus logo 
lõplikuks kujundamiseks abi kunstnik 
Ain Vareselt. Logo kujundamise osas 
rääkisid kaasa mitmed EMK disainerid 
ning 13. detsembri koosolekul kinnitas 
kirikuvalitsus ära EMK logo 
lõppversiooni.  
     Uue logo vasakul pool on kujutatud 
pühakirja raamatut, mille allosas 
olevad kolm lainelist joont tähistavad 
ühtaegu nii raamatulehti kui ka 
ristimisvett, milles inimene ristitakse 
Isa ja Poja ja Püha Vaimu nimesse. 
Lainetes võib näha ka seost Eesti kui 
mereriigiga. Logo keskel on rist, mis 

Kristuse lunastustöö tähisena on kiriku 
elu ja kuulutuse keskpunktis. Ristist 
paremale jääb kaheharuline leek, mis 
meenutab nelipüha päeval apostlite 
peale langenud hargnevate tulekeeltena 
välja valatud Püha Vaimu. Risti ja 
leegi tuttav kombinatsioon uuel kujul 
tähistab ühtlasi EMK ajaloolist sidet 
Ühinenud Metodisti Kirikuga. 
Kuninglikku sinist värvi piibliraamat 
tähistab EMK traditsionalistlikkust, 
erepunane leek aga Püha Vaimu tulist 
ja elustavat tööd. 
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     Mul on hea meel infolehe lugejale 
jagada, et Agape kogudus on eelmise 
aasta majanduslikus mõttes suhteliselt 
hästi lõpetanud. Suhteliselt hästi 
tähendab, et aasta lõpuks on kõik 
kohustused kaetud. Kui natukenegi 
uudiseid lugeda ja kuulata, siis on terve 
lõppenud aasta vältel räägitud majanduse 
langusest. Paljud pered on tundnud, et 
üldine toimetulek on läinud 
keerulisemaks. On ka neid, kes on jäänud 
regulaarse sissetulekuta. Kui nüüd hinnata 
koguduse majanduselu sellega võrreldes, 
mis riigis tervikuna on toimumas, siis 
ongi õige öelda, et on suhteliselt hästi 
toime tuldud. Seda tänu Jumalale ja tänu 
erinevatele annetajatele, kes on andnud 
oma jõukohase panuse koguduse 
majanduslikuks toimetulekuks.  
     Üks eriline tänupõhjus möödunud 
aastast on see, et kirikusaali katkine aken 
on saanud vahetatud. Paljude aastate 
vältel oli see katkine aken otsekui 
pinnuks silmas, aga ükski aknaid tootev 
firma ei olnud nõus tööd ette võtma. 
Viimases hädas võtsin uuesti ühendust 
kunagise kursusekaaslase ja kolleegiga. 
Rääkisime uuesti võimalikud variandid 
läbi ja lõpuks leiti ka lahendus Agape 
kiriku katkise akna vahetamiseks. Selle 
eest kuulub suur tänu Jumalale ja LV 
Metall´i meestele, kes aitasid enne 
jõulupühi võimatuna näiva olukorra 
lahendada. Katkise aknaklaasi ja 
puuduliku ventilatsiooni tõttu vajas ka 
kirikusaali altarisein parandamist. 
Tänaseks päevaks on ka see probleem 
lahendatud. Täiesti uue lahendusena on 
probleemsesse kohta lisatud uus 
sundventilatsioon, mis aitab edaspidi 
seisvat õhku liigutada ja tekkivat niiskust 
ruumist välja juhtida. Selle osa 
organiseerimise ja praktilise töö eest 
kuulub suur tänu Jargo Paikla´le. Viimselt 
on kogudusehoone remontimine saanud 

võimalikuks annetajate abiga. Annetajaid 
on olnud nii kohaliku koguduse liikmete 
hulgas kui väljastpoolt kogudust. Suur 
tänu kuulub eriannetuste eest veel Asbury 
kogudusele ja EMK KV-le. Nagu olen 
eelpool juba nimetanud, siis kõige suurem 
tänu kuulub Jumalale, kes on aidanud 
erinevaid võimalusi avada nii annetajate 
kui tööde tegemise jaoks.    
     Aastate jooksul olen ikka kirikus 
kohanud inimesi, kes on küsinud, kuidas 
kiriku rahastamine toimub? Mõnelgi 
juhul olen koguduseliikmetega suhtluses 
kuulnud räägitavat, et „raha tuleb seinast 
või pangast“. Ma usun, et iga täiskasvanu 
saab selgesti enda majanduslikku 
olukorda hinnates aru, et raha ei tule 
lihtsalt niisama seina seest. Nii on ka 
koguduse finantsidega – kogudus on 
täpselt nii rikas või nii vaene, kui palju on 
annetajaid. Selles kohas tuleb uuesti 
meelde tuletada, et Agape kirik on Pärnu 
metodisti koguduse vaimulik kodu. Nii 
ongi igal koguduseliikmel esimene 
vastutus oma jõukohase annetusega kaasa 
aidata ühiseks toimetulekuks. Tahan  
siinkohal eriliselt tänada neid ustavaid, 
kes on regulaarselt kümniseannetustega 
kogudusetööd toetamas. Samuti tahan 
julgustada koguduseliikmeid, kes veel ei 
ole seda otsust teinud. Palun tee see otsus, 
sest kiriku toimetulek oleneb igast 
annetusest ja esimene kohus on selles 
rollis esile astuda koguduseliikmetel. Kui 
Sinul on täna selline tunne, et püsivalt ei 
ole võimalik kogudusetööd annetustega 
toetada, siis palun mõtle, kas on võimalik 
kogudust toetada ühekordse annetusega. 
Ka ühekordsed annetused on kogudusele 
väga oluliseks abiks igapäevase elu 
korraldamisel. Eriti just talveperioodil. 
     Kõik annetused võib tuua sularahas 
kiriku kassasse või teha pangaülekandega 
SEB pangas olevale koguduse 
arveldusarvele: EE391010902000834005.  

 

Jumal õnnistagu igat rõõmsat annetajat! 
Pastor Ardi      
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Kogudus tervitab jaanuarikuu 
sünnipäevalapsi! 
„Jumal, sina oled mu Jumal, sind ma otsin vara. Sinu 
järele januneb mu hing, sind ihaldab mu ihu nagu 
kuival ja põuasel maal, kus pole vett.“ Ps 63:2  

02 Pilvi Pelli 
02 Jaroslav Šebaršin 

07 Maie Parts 
09 Merilin Sillastu 

13 Anita Paldis 
14 Laine Laurent 
14 Helgi-Erika Ivanova 

14 Gerly Kirejev 

15 Riky Anton Eller 

17 Egne Ani 
19 Ingrid Sõber 
23 Helve Veedla 

24 Aili Laak 

24 Elise Naggel 
26 Meeli Tankler 
28 Aili Ani 
28 Elisabeth Kärson 

30 Tiit Lindmaa 

KÕIGILE 
 

PALVUS  
Kolmapäeviti kell 11.00 kutsume kõiki kirikusse ühisele palvele. 
 

PALVEHOMMIKUD PÜHAPÄEVITI KELL 10.00 

Pühapäeva hommikuti kell 10 kutsume kõiki kirikulisi ühisele 
palvele. 
 
 

Õnnitleme! 
 

25.12.2023 õnnistati koguduse täisliikmeteks  
Milvi Nõmm, Anneli Ilves ja Urmas Ilves.  
„Aga nemad püsisid apostlite õpetuses ja osaduses,  
leivamurdmises ja palvetes.“ Ap 2:42  
 

Soovime uutele koguduseliikmetele palju Jumala õnnistusi! 
 

31.12.2023 lõpetas leerikursuse Katrin Kaljur.  
„Kasvage meie Issanda ja Päästja Jeesuse Kristuse armus 
ja tundmises!“ 2Pt 3:18 



AGAPE TEAB, KUHU LÄHEB. 
TULE KAASA! 
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EMK Pärnu Agape Kogudus 
Männi 2, 80010 Pärnu 

Tel: 44 59 888; 53 402 001 

E-post: parnu@metodistikirik.ee 
 

Annetused: EE391010902000834005 (SEB Pank)  
AGAPE info: agapekirik.ee; www.metodistikirik.ee 
www.facebook.com/emkparnuagapekogudus 


